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kronor årligen under 2011 till 2014 
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Bakgrund 

Stockholms Nyföretagarcentrum är en fristående stiftelse som har till 

uppgift att tillhandahålla kostnadsfri nyföretagarådgivning till 

personer i Stockholm som vill starta företag. I stiftelsen ingår ett antal 

aktörer, däribland Stockholm Business Region och ett antal privata 

företag samt organisationen Företagarna. Stockholm Business Region 

är stiftelsens huvudfinansiär. 

 

I maj 2010 lanserades den nya plattformen Start Up Stockholm som 

syftar till att samordna rådgivningen till personer som har en idé eller 

som vill starta företag i Stockholmsområdet. Sedan årsskiftet 

2010/2011 kommer plattformen att rymma rådgivning både till 

nyföretagare och innovatörer då Innovation Stockholm inryms under 

Stockholms Nyföretagarcentrum för att underlätta för rådtagarna i 

Stockholmsområdet.  

Tjänsteutlåtande  

Datum: Diarienr: 
22 december 2010 SBR 48-01/2011 

Handläggare: Telefon:  
Jesper Ackinger 08-508 280 31 
jesper.ackinger@stockholm.se 
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Ärendet 

Stockholms Nyföretagarcentrum har för avsikt att tillsammans med 

Almi Företagspartner Stockholm Sörmland och Länsstyrelsen lämna 

in en ansökan till Tillväxtverket om pengar från regionalfonden. 

Ansökan lämnas in den 13 januari och kan kompletteras till slutet av 

februari. Fonden har totalt 15 miljoner att fördela på tre år och ska 

användas till att främja entreprenörskap i regionen.  

 

Stockholms Nyföretagarcentrum har ställt frågan till Stockholm 

Business Region om en långsiktig finansiering under perioden 2011-

2014 för att möjliggöra medfinansiering i ansökan.  

 

Stockholm Business Regions synpunkter 

Stockholm Business Region ser positivt på stiftelsens förfrågan om 

långsiktig finansiering av verksamheten i samband med ansökan till 

regionalfonden.  

 

Styrelsen har i samband med beslut om verksamhetsplan för 2011 

beslutat att godkänna ett bidrag till stiftelsen om totalt 4 miljoner för 

både nyföretagar- och innovationsrådgivning.  

 

Stockholm Business Region har under ett antal år samarbetat med 

stiftelsen för att på så sätt säkra nyföretagarrådgivningen i Stockholms 

stad. Antalet rådgivningar ökar konstant och stiftelsen bidrar till att 

starta ca 2 000 nya företag årligen.  

 

Projektet som ska finansieras med medel från regionalfonden syftar 

till att stärka Stockholms Nyföretagarcentrum/Start Up genom att 

finansiera rådgivningen till entreprenörer och innovatör så att 

stiftelsen kan säkra ytterligare finansiärer som kan ta över när 

projekttiden är slut. I projektet ingår även förstudier för affärsnätverk 

och en forskningsdel.  

 

Stockholm Business Region föreslår att styrelsen beslutar att bevilja 4 

miljoner kronor årligen till och med 2014-12-31. Pengarna utbetalas 

årligen enligt särskild överrenskommelse.  

 

SLUT 

 

Bilaga 1 Fördjupad projektansökan 


